
Ko
up

en
o 

Za
ba

le
no

 

 

☐ ☐ skautský kroj (košile, šátek, turbánek, 
jednobarevné kalhoty či sukni, které budou 
určené pouze ke kroji, nikoliv na běhání venku) 

☐ ☐ Střediskové tričko (oranžové). Kdo nemá, 
vezme si jakékoliv oranžové tričko. 

☐ ☐ teplé oblečení na spaní ve stanu (triko s 
dlouhým rukávem, tepláky, svetr/mikinu) 

Ostatní oblečení na 14 dní (doporučení) 
☐ ☐ cca 3x tepláky  

☐ ☐ cca 4x tričko s krátkým rukávem 

☐ ☐ cca 3x kraťasy 

☐ ☐ cca 3x tričko s dlouhým rukávem 

☐ ☐ 2x mikina 

☐ ☐ 2x tílko 

☐ ☐ spodní prádlo (cca 8x),  

☐ ☐ ponožky (i teplé) 

☐ ☐ pokrývka hlavy (klobouk, kšiltovka) 

☐ ☐ čepice teplá na noční hlídku 

☐ ☐ větrovku nebo funkční bundu (softshell atp.) 

Další vybavení 
☐ ☐ tenisky nebo botasky na sportovní aktivity 

☐ ☐ boty na turistiku 

☐ ☐ holínky 

☐ ☐ pláštěnku 

☐ ☐ boty do vody (sandály) 

☐ ☐ plavky 

☐ ☐ pro neplavce pěnový pás či jinou 
nepropíchnutelnou pomůcku do vody 

☐ ☐ sluneční brýle 

☐ ☐ opalovací krém 

☐ ☐ repelent (doporučujeme DEET alespoň 25 %) 

☐ ☐ čisté bílé tričko bez potisku (nejlépe bavlněné, 
na batikování) 

☐ ☐ spacák, případně vložku do spacáku (sníží 
znečištění spacáku) 

☐ ☐ karimatku (na přespání pod širákem) 

☐ ☐ froté prostěradlo či deku na matraci do stanu 

☐ ☐ polštář 

☐ ☐ plyšáka! 

☐ ☐ dvoudílnou jídelní misku s víčkem (ešus) 

☐ ☐ příbor 

☐ ☐ plastový nebo plechový (nerozbitný) hrníček 

☐ ☐ umělohmotnou láhev na pití 

☐ ☐ utěrku 

☐ ☐ čelovku (+ náhradní baterie) 

☐ ☐ menším dětem noční světýlko do stanu (např. 
vánoční dekorace na baterii) 

☐ ☐ šátek (jiný než skautský – na hry) 

☐ ☐ kapesní nůž 

☐ ☐ mýdlo 

☐ ☐ šampon 

☐ ☐ 2 ručníky, doporučujeme rychleschnoucí 

☐ ☐ zubní kartáček + ostatní hygienické potřeby 

☐ ☐ toaletní papír 

☐ ☐ menší batoh na výlety 

☐ ☐ peníze na útratu (prosím s rozumem, děti mají 
jídlo a pití zajištěno) 

☐ ☐ hudební nástroj, knížku, hry do stanu atp. – 
zejména pro dobu osobního volna 

☐ ☐ šitíčko 

☐ ☐ prádelní šňůra, kolíčky na prádlo (cca 10) 

☐ ☐ blok 

☐ ☐ psací potřeby 

☐ ☐ pastelky  

☐ ☐ nůžky 

☐ ☐ skautský zápisník (cancák) 

☐ ☐ uzlovačka (2 m provazu, na kterém lze vázat 
uzle)  

☐ ☐ dopisní papíry, pohledy, korespondenční lístky + 
odpovídající známky 

☐ ☐ sáček na špinavé prádlo (ideálně plátěný – může 
být např. povlak na polštář) 

Děti, které jedou na kole 
☐ ☐ cyklistickou přilbu 

☐ ☐ náhradní duši 

☐ ☐ přední i zadní světlo (během tábora můžeme 
vyrazit na výlet) 

☐ ☐ reflexní vestu 

☐ ☐ dle uvážení pumpičku a základní nářadí 

Všechno, na co se dá psát, doporučujeme podepsat 
nesmazatelným fixem nebo jméno vyšít, vytesat, vypálit, 

vyrazit, vyrýt… 


